01/04/2024, 09:28 Moção 0025/2024 proc. 1247/2024

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/90911 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL
DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR
DOMINGOS PROTETOR

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
2º SECRETÁRIO

MOÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 1247/2024

MOÇÃO CONGRATULATÓRIA A
SRA. LARISSA CAROLINA DE
CARVALHO KARL.

Requer a entrega de moção congratulatória a sra. Larissa Carolina de carvalho Karl.

 JUSTIFICATIVA

Pelos serviços prestados é merecedora desta homenagem.

Sala das Sessões, 01 de abril de 2024

DOMINGOS PROTETOR
Vereador

Data do Documento: 27/03/2024 - 18:37:39
Processo: 1247/2024 às 01/04/2024 - 09:21:16

ARQUIVO ASSINADO ELETRONICAMENTE. CÓDIGO DE
VERIFICAÇÃO: 20240093000200251247

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240093000200251247
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240093000200251247